INDICAÇÃO Nº 952 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade de recuperar, com nova  camada de cimento o meio-fio, dos dois
lados, por toda extensão da rua José Pereira Goulart, no bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

Moradores  do local reclamam, que as más condições do
meio-fio contribui para o crescimento de mato. Sendo assim, solicitamos a atenção para
que este problema seja solucionado, garantindo o bem estar dos moradores local.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6M4W9K4D9S9M8Z1
		2021-07-26T15:34:04-0300